

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

TOSE740521RP6

ENRIQUETA TORRES SANCHEZ

1

CBE810805ER1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

90000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

8FE0FC76-29B7-438B-9610-17249C9C474C

00001000000708636661

90807 2024-07-15 13:01:16

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |                        |
|---------------------------------|-----------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|------------------------|
| 30263600                        |                                   | 15                       | H87             |        | 229.00         | 3,435.00 |           | Sí objeto de impuesto. |              |                        |
| Descripción                     | ÁNGULO DE 1                       |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                   |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 3,435.00  | Tasa                   | 16.00%       | 549.600000             |
| Número de pedimento             |                                   | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 30101504                        |                                   | 27                       | H87             |        | 281.00         | 7,587.00 |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CUADRO DE ½                       |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                   |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 7,587.00  | Tasa                   | 16.00%       | 1,213.920000           |
| Número de pedimento             |                                   | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 23271812                        |                                   | 4                        | KGM             |        | 108.00         | 432.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SOLDADURA No. 6013                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                   |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 432.00    | Tasa                   | 16.00%       | 69.120000              |
| Número de pedimento             |                                   | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 27111500                        |                                   | 5                        | H87             |        | 33.00          | 165.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SEGETA DIENTE GRUESO MARCA TRUPER |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                   |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 165.00    | Tasa                   | 16.00%       | 26.400000              |
| Número de pedimento             |                                   | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 31191506                        |                                   | 2                        | H87             |        | 73.00          | 146.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | DISCO DE CORTE 4 MARCA TRUPER     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                   |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 146.00    | Tasa                   | 16.00%       | 23.360000              |
| Número de pedimento             |                                   | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 31191506                        |                                   | 2                        | H87             |        | 39.00          | 78.00    |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | DISCO DE DESBASTE 4 MARCA TRUPER  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                   |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 78.00     | Tasa                   | 16.00%       | 12.480000              |
| Número de pedimento             |                                   | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 11,843

\$ 1,894.88

\$ 13,737.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

**Sello digital del CFDI:**  
G/82FLeGSjbf91Moy2fs3rimOvCfRSlejEikkKossPlIOskjj9OM1AVXxa2sDI+r2QsHINqbX7/3BhYxJN3hT+aS7WvU/Or7Hi9GKClpVZ/qBN5FBvnBwhz0SHlzUeJ8Fz8RE/P5krHNKcm7rec8DkVPH9T9xXIQXGRddJ0cEoGYc8XEReBEw3CUYBBtpyk1rt4N5IYdblc6SCKvRrvpp0wtG9x8d3la2b9vPYnh+0No78pMPyA6rYFjes3tnEyDGEMfpYNrUHMV7j+ZoW1nG0LICv0u4zuUHNAtRMUurifluTiLNA2hHWawITnISu5anHGWLbwPlaVvaUPmFvp2MQ==

**Sello digital del SAT:**  
Hwt1ixKgkf+9tD1riDnodrO3yqE9x5hkiwUOZhyKG5OoZQEbu0mxUYWQpxPpdAUOSz43sC8JaCabDGtSWykb0AyeAJ8k3n7lucPZg03eHkUzVSP5clhPKh1f5oC5iU/kbJTqWXPmDT4F9R6PX7bvhvcKum8ugBPxo8AW2ghESuq3or2+e3VUrdjjwEBR2G0SoJv8Qxoj3y3wFJp0GtfGJybHqQt/7XunjOEiJxMR7ATq5DQmaoz+8dTv8RVISCTEXB1O1W8T1NZCCB9BH4xfD6RT56fo6bh+KpPi4oGRmQvtZt0CLH0GMqsULdUP19S2QyFSEXhlcyClxeuktXgBbg==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|8FE0FC76-29B7-438B-9610-17249C9C474C|2024-07-15T13:27:20|STA0903206B9|G/82FLeGSjbf91Moy2fs3rimOvCfRSlejEikkKossPlIOskjj9OM1AVXxa2sDI+r2QsHINqbX7/3BhYxJN3hT+aS7WvU/Or7Hi9GKClpVZ/qBN5FBvnBwhz0SHlzUeJ8Fz8RE/P5krHNKcm7rec8DkVPH9T9xXIQXGRddJ0cEoGYc8XEReBEw3CUYBBtpyk1rt4N5IYdblc6SCKvRrvpp0wtG9x8d3la2b9vPYnh+0No78pMPyA6rYFjes3tnEyDGEMfpYNrUHMV7j+ZoW1nG0LICv0u4zuUHNAtRMUurifluTiLNA2hHWawITnISu5anHGWLbwPlaVvaUPmFvp2MQ==|00001000000506204896||  
**RFC del proveedor de certificación:** STA0903206B9 **Fecha y hora de certificación:** 2024-07-15 13:27:20  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000506204896